
 Vuoksenranta-seura ry  jäsenkirje  58/ 2026 kesäkuu 
    (kesäkirje jaellaan vain sähköpostiosoitteisiin) 

”Minä avaan syömmeni selälleen ja annan päivän paistaa,  

minä tahdon kylpeä joka veen ja joka marjan maistaa.” -Eino Leino-  

 

Kesä on tullut ja sen myötä kaikki kesäkiireet, kun lyhyenä valon ja lämmön aikana pitäisi ehtiä tehdä monta kivaa 
juttua. Tässä on kalenteriisi muutama hyvä kesämeno merkittäväksi…  

Viikko juhannuksen jälkeen, lauantaina 27.6. klo 10-15, järjestetään Sysmän Suvisoutu jo yhdennentoista kerran. 
Kilpailukeskuksena toimii perinteiseen tapaan satama (Suopellontie 590). Mökki- ja kilpavenesoutu starttaa klo 12 
kohti Pyydysniemen kääntöpaikkaa. Kirkkoveneet lähtevät klo 13 ja soutavat n. 9 km matkan Miestensalmeen ja 
takaisin. Nuorisoseuran puffetissa on tuttuun tapaan tarjolla muurinpohjalettuja, kahvia, pullaa, grillimakkaraa sekä 
virvokkeita. Tänä vuonna ohjelmaa täydentää tarkkuusheittokilpailu, joka tarjoaa kivaa ajanvietettä kaikenikäisille.  

Mukana kisassa on jälleen myös Vuoksenrannan Säteen joukkue kilpakumppaneinaan Antrean Esa, Kirvun Vilkas, 
Sysmän Sisu ja Joutsan Pommi. Tervetuloa kannustamaan!  

********** 

Perjantaina 3.7. klo 10–17 ja lauantaina 4.7. klo 10–15 on Sysmässä Hyvien Ihmisten torilla Sysmän 39. 

Kirjakyläpäivät, joiden teemana on ”Vahvat naiset”. Perjantain kirjailijavieraiksi saapuvat Anna-Leena 

Härkönen ja Minna Lindgren. Musiikkiohjelmasta vastaavat perjantaina Ossi Hilden ja Amanda 

Luts, säestäjinään Jaak Luts ja Mikko Koskinen. Lauantaina ohjelmalavalla haastatellaan psykologi Liisa Keltikangas-

Järvistä ja kirjailija Anu Joenpolvea. Lauantaina musisoivat runoilija-lauluntekijä Ville Viinikainen ja Duo Karhos sekä 

kitaristi Matias Strandén.  

Vuoksenranta-seura on jälleen mukana omalla myyntipöydällä. Tervetuloa ostoksille ja juttusille! 

********** 
Hartolassa on Itä-Hämeen museolla Taidesalonki Talvion kesänäyttely ”Kasvu” avoinna 10.9. asti. Museo ja näyttely 
ovat avoinna joka päivä klo 11-18 ja sopimuksesta muulloinkin. Näyttelyn taiteilijat ovat: Ulla Aatinen, Eeva 
Flyktman, Mari Hallapuro, Miisa Hatakka, Karhu Metsänpoika, Kaija Mäenpää, Henna Paasonen, Henna Raita, Eeva 
Kaisa Takala, Kirsi Tapper, Hanna Tynkkynen ja Heli Valkama. 

Samalla on hyvä tilaisuus piipahtaa kartanon entisessä vilja- ja ruoka-aitassa tutustumassa uudistuneeseen 
Vuoksenrantaosastoon, jossa esitellään menetettyä Vuoksenrantaa ja siirtokarjalaisuutta. Keskellä näyttelyä on mm. 
evakkokuorma, johon otetiin yleensä mukaan rukki, kirnu, ompelukone ja muita käyttöesineitä sekä evästä. 

********** 
ROTINAT: Muista ilmiantaa uudet vuoksenrantalaisvauvat sihteerillemme: eskola.taina@gmail.com (osoitetieto, 
vanhemman puhelinnumero, sähköpostiosoite ja lyhyt sukuselvitys), niin tiedämme lähettää rotinarinkelin.  

Hyvää Juhannusta! 
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